

AT Scholen

Chromebooks

Vragen ten Behoeve van de eerste Nota van Inlichtingen

28-3-2024

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	p. 22 subgunningscriterium 'Service en support dienstverlening'	Ter beantwoording van subgunningscriterium 'Service en support dienstverlening' mogen er maximaal 2 A4's worden aangeboden. Rekening houdende met de hoge kwaliteitsbeoordeling en om een gedetailleerde omschrijving te kunnen voorzien van verzoeken wij u het aantal pagina's voor dit gunningscriterium te verhogen naar 4 A4 bladzijden.	Niet akkoord
2	p. 22 subgunningscriterium 'Service en support garantie'	Ter beantwoording van subgunningscriterium 'Service en support garantie' mogen er maximaal 2 A4's worden aangeboden. Rekening houdende met de hoge kwaliteitsbeoordeling en om een gedetailleerde omschrijving te kunnen voorzien van verzoeken wij u het aantal pagina's voor dit gunningscriterium te verhogen naar 4 A4 bladzijden.	Niet akkoord
3	p.22 subgunningscriterium 'Duurzaamheid'	Ter beantwoording van subgunningscriterium 'Duurzaamheid' mag er maximaal 1 A4's worden aangeboden. Rekening houdende met de hoge kwaliteitsbeoordeling en om een gedetailleerde omschrijving te kunnen voorzien van verzoeken wij u het aantal pagina's voor dit gunningscriterium te verhogen naar 2 A4 bladzijden.	Niet akkoord
4	p.7 - bedrijfsaansprakelijkheid - conform artikel 14 ARIV	Onder punt 1.2.7 wordt conform Artikel 14 - ARIV 2018 een bedrijfsaansprakelijkheid tot €3.000.000 per gebeurtenis geeïst. Deze uitvraag is niet proportioneel en niet gebruikelijk binnen de IT-branche. Inschrijver verzoekt u om de aansprakelijkheid te beperken tot hetgeen binnen de IT-branche gebruikelijk en verzekerd is, namelijk maximaal € 2.500.000 per gebeurtenis, Gaat u hiermee akkoord? Zo niet, kunt u uw antwoord motiveren?	Niet akkoord.
5	Bestellingen/webapplicatie (16), pag. 17	Opdrachtgever geeft onder 16 aan dat bulkbestellingen uiterlijk de tweede week van juli (week 28) worden aangeleverd waarna levering in de laatste week voor de start van het nieuwe schooljaar (week 34) dienen te worden geleverd. Opdrachtnemer vraagt om de het moment van de bulkbestelling naar voren te halen naar uiterlijk week 24. Is dit wat u betreft akkoord?	Niet akkoord. Het is helaas niet mogelijk dit moment naar voren te halen. De aantalen worden door de scholen op zijn vroegst rond week 28 aangeleverd.

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
6	Referentie	Ter referentie vraagt u naar ervaringen met vergelijkbare projecten. Is het mogelijk om Alberdingk Thijm Scholen als referentie op te geven? of heeft u liever referenties van andere onderwijsinstellingen?	Akkoord. Het staat Inschrijver vrij een passende referentie bij de gevraagde kerncompetentie aan te dragen. Er worden geen nadere eisen gesteld aan de onderwijsorganisatie.
7	Oplader 65 watt	Gezien de variëteit aan wattages van opladers op de markt en het gangbare minimum van 65 watt in het onderwijs, raden wij aan om dit minimum op te nemen in de specificaties van deze minicompetitie. Dit zou zorgen voor uniformiteit en voldoende vermogen om laptops efficiënt op te laden, wat cruciaal is voor het onderwijs.	Akkoord. De opgenomen specificaties van de minicompetitie zijn mininale specificaties. Het staat Inschrijver vrij betere specificaties aan te bieden.